
第６号

平成２６年５月

発行

社会福祉法人 博栄会

有料老人ホーム アルメリア福住

〒062-0052
札幌市豊平区月寒東２条１６丁目

１番７０号

TEL(011）859-1005

皆様こんにちは！ 長らくお待たせいたしました。『広報誌あるめりあ』をお届けいたします。

今月号は４月のアルメリア福住の様子を皆様にお伝えいたします。

新しい施設長が就任し、新たな体制になりました。

どうか、今後とも宜しくお願い申し上げます。

5月14日（水） 洋服の移動販売

5月21日（水） 日用品等の移動販売

5月28日（水）4階多目的ホールにてカラオケ

クンシラン
季節は１月から４月

です！

ハイビスカス
花言葉・・・

常に新しい美

ゼラニウム
ハンガリーの国花で

す

４月９日（水） ４階多目的ホールにてご入居者様によるカラオケの集

いを開きました。

まだ人数は少ないですがこれから毎月行っていきたいと思います。

職員もリクエストがあれば一緒に歌いますので、是非一度、お誘い合

わせのうえお越し下さい。

☆☆☆☆☆お茶菓子と番茶もご用意してます！！☆☆☆☆☆

安田文俊相談員

着任したばかり

ですが、皆さま

のお役に立ちた

いと思います！

岡泉典子相談員

皆様が楽しく暮

らせるようお手

伝いさせて頂き

ます。気軽にお

声掛け下さい！

塩田友美事務員

今年で二年目に

なりますが、楽

しく仕事をして

いきたいと思い

ます！

岡田武史事務員

安全・安心な生

活を提供する為

の手助けをいた

します。

アルメリア福住では入居者様を募集しております。見学などの

ご希望がございましたらお気軽にお問い合わせください。

担当 岡泉、安田 フリーダイヤル 0120-09-1005

高橋 彩栄養士

皆様においしい

お食事を提供で

きる様、尽くし

て参ります。

謹啓 春たけなわとなりました。お花見にはお出かけになられましたか。平素、施設ご入居者様をはじめ

ご家族の皆様から暖かいご支援並びにご協力を賜り心から御礼申し上げます。

有料老人ホーム アルメリア福住の施設長に就任いたしました沖でございます。有料老人ホームは、ご

自宅の延長上にあり、ここでの生活を続けながら安心し、楽しくお暮しいただけますよう支援させていた

だくことが私どもの責務と心得ております。ご入居者様には自分の家族のように暖かく接し、そしてお客

様からは家族の一員と感じて頂けることが私どもの願いです。役職員一同、皆様が健康で笑顔で生活が送

れますよう努力して参りますので、今後ともどうかご指導、ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申し上げ

ます。
敬白

施設長 沖 浩介


